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 Okula; telefon, mp3, mp4, fotoğraf makinesi, hoparlör radyo, kamera vb. 

getiremezler.

 Veli olarak öğrencinin annesi, babası veya okuldaki resmi velisinden başkası öğrenci 

işlerinde muhatap kabul edilmez.

 Okul saatleri içinde okul dışına çıkamazlar.

 Okulla ilişiği olmayan kişi ya da arkadaş topluluklarını okula davet edemezler.

 Okulda velisi hariç diğer kişiler tarafından ziyaret edilemezler.

 Okulda yanıcı, kesici, patlayıcı vb. aletler bulunduramazlar.

 Kendilerine ve diğer öğrencilere zarar verebilecek madde ya da alet getiremez, 

üzerinde taşıyamaz, fiziksel yaralanmalara yol açacak davranışlarda bulunamazlar.

 Okulda yasaklanmış yayınlar, müstehcen yayınlar ile bu niteliklere sahip araçlar 

bulunduramazlar.

 Okul tarafından düzenlenmemiş hiçbir etkinliğin Okul Müdürünün izni olmadan 

okulda reklamı yapılamaz ve biletleri satılamaz.

 Okulda, kantinde ve okul bahçesinde sigara içilemez.

 Diğer öğrenci ya da öğrencilere ait eşyaları izinsiz alamaz ve kullanamazlar.

 Okul araç gereçlerine ve diğer öğrencilerin eşyalarına zarar veremez, verdikleri 

takdirde maddi bedeli ödenmek zorundadır.

 Diğer öğrenci ya da öğrencileri, öğretmen ve diğer personeli rahatsız edici 

davranışlarda bulunamazlar.

 Aksi belirtilmedikçe ve zorunlu olmadıkça okul içerisinde kendilerine ayrılan alan 

dışına çıkamaz, bu alanlardaki eşyaları kullanamazlar.
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 Veli olarak öğrencinin annesi, babası veya okuldaki resmi velisinden başkası öğrenci 

işlerinde muhatap kabul edilmez.

 Bahçe giriş görevlimize kaydını yaptırır, ziyaretçi kartını takar ve ilgili müdür 

yardımcısı ya da öğretmenle görüşür. Ziyaretçi kartı olmadan okul içinde personel 

harici kişiler dolaşamaz.

 Okul içinde dolaşamazlar, sınıf ve koridorlara çıkamazlar, Okul idaresinden habersiz 

olarak kantinde ve bahçede oturamazlar.

 Okul idaresinin ve öğretmenlerimizin işlerini aksatacak şekilde görüşme yapamazlar.
 
 
 

 Öğrenciler, okula düzenli olarak devam etmek zorundadırlar.

 Öğrencinin geçerli bir mazereti ve velisinin başvurusu üzerine bir eğitim ve öğretim 

yılında Okul Yönetimince 15 güne kadar izin verilebilir.

 Öğrencinin devamsızlığının özürlü devamsızlık sayılabilmesi için özrün resmi veya 

özel kurum/kuruluşlardan alınmış bir raporla belgelendirilmesi ve bu belgenin 

özrün sona erdiği tarihten itibaren 5 iş günü içinde okul yönetimine verilmiş olması 

gerekir.

 Sınavlara katılmayan, ödev veya projesini zamanında teslim etmeyen öğrenci özrünü 

özrün sona erdiği tarihten itibaren en geç 5 gün içinde okul idaresine rapor ile 

bildirmek zorundadır.

 Okula gelemeyen öğrencinin velisi ilgili Müdür Yardımcısını arayarak okulu 

bilgilendirir.

 Öğrencinin velisinin e-okul sisteminden devamsızlık takibi yapması gerekmektedir.

OKULA DEVAM 
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 Okula zamanında gelmeyen öğrenciler ilgili Müdür Yardımcısından alacakları belge 

ile derse alınırlar. (Geç geldi kâğıdı sadece 1. Ders için geçerlidir.)

 İlk derse girmeyenler ile ilk derse girdiği halde arada bir veya daha fazla derse 

girmeyen öğrencilerin devamsızlığı yarım gün sayılır.

 Ara derslere geç kalan öğrenci Ders Öğretmenin inisiyatifi doğrultusunda derse alınır 

ve yarım gün devamsız sayılır.

 Özürsüz olarak ara derse girmeyen öğrenciye Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme 

Kurulu sürecindeki yaptırımlar uygulanır.

 Geç kalmayı alışkanlık haline getirenlere ve izinsiz olarak okuldan ayrılanlara 

Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu sürecindeki yaptırımlar uygulanır.

 Öğrencileri, dersten Müdür Yardımcıları ve Nöbetçi Öğrenciler  “Çağrı Kâğıdı” ile 

alırlar. Müdür Yardımcıları ve Nöbetçi Öğrenciler  dışında hiçbir personelce dersten 

öğrenci alınamaz.

 
 
 

 Okul saatlerinde öğrencimizin okuldan izin alarak ayrılabilmesi için velisinin okula 

gelerek izin istemesi gerekir. Velinin okula gelemediği zorunlu durumlarda

öğrencinin velisinden imzalı izin dilekçesi getirmiş olması veya velisinin ilgili Müdür 

Yardımcısına telefonla bilgi vermesi gerekir. Mazereti Okul Yönetimi tarafından 

uygun görüldüğü takdirde öğrenciye izin verilir. 

 

Okuldan ayrılacak olan öğrenciler sırasıyla: 

o Müdür yardımcısından iki nüsha izin kağıdı alırlar. 

o Bir nüshasını sınıf defterinin içine koyarlar. 

o İkinci nüshasını gerektiğinde görevli öğretmene göstererek ve güvenlik 

görevlisine vermek üzere yanlarında bulundurarak okuldan ayrılırlar

GEÇ KALMA 

İZİN ALMA 
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 Öğrenciler belirlenmiş okul kıyafetini giyerler.

 Okul tarafından belirtilmiş temiz ve düzgün kıyafetle okula gelmek zorundadırlar.

 Kız öğrencilerin saçları temiz, düzgün ve bağlanmış, erkek öğrencilerin saçları kısa 

ve düzgün olmak zorundadır.

 Gömlekler pantolon üstünde olamaz.

 Hiçbir öğrenci takı ve ziynet eşyası ya da süsü takamaz.









 Öğrencilerimiz, derslere zamanında girmek zorundadırlar. Ders saati başladıktan 

sonra sınıfa giren öğrenci mazeretli değil ise derse alınmaz. (Ders Öğretmeni ara 

dersler için inisiyatif geliştirebilir.)

 Ders zili çaldığında, hazırlıklarını tamamlamış olarak öğretmenlerini beklerler.

 Öğrenciler, ders bitiminde öğretmenin izni ile koşmadan teneffüse çıkarlar.

 Ders araç ve gereçlerini yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Sınıfa girdikten 

sonra ders araç ve gereçlerini almak için dışarı çıkamazlar.

 Ders işlenirken dersi takip etmek ve derse katılmak zorundadırlar.

 Derste söz alarak konuşurlar.

 Derste, ders dışında herhangi bir şey ile ilgilenemezler.

 Ders sırasında sınıftan dışarı çıkamazlar. Çok zorunlu durumlarda (ani rahatsızlık 

vb.) sınıftan çıkmak için öğretmenden izin alırlar.

 Kullandıkları dersliği temiz ve düzenli bırakırlar.

 Derste düzgün ve derli toplu otururlar ve izinsiz ayakta dolaşamazlar. Derste sakız 

çiğneyemez, hiçbir şey yiyemez ve içemezler.

 Belirlenmiş sınav kurallarına uymak zorundadırlar.

 Merkezi Sınavlar hariç diğer sınavlarda öğrenciler sınavlarını bitirse de sınıftan süre 

bitmeden ayrılamazlar.

 Gün içerisinde okulda bulunmasına rağmen adı yoklama fişine yazıldıktan sonra 

sınıfa giren öğrenci yarım gün yok sayılır.



Fahri AMANVERMEZ         Aydın AYDOĞAN 

Okul Müdür Yard.                Okul Müdürü 
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KILIK KIYAFET 


